
        DDIIÁÁRRIIOO  OOFFIICCIIAALL  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  
       Instituído pela lei municipal de n° 352, de 31 de agosto de 2009. 

                  A5MINISTRAÇÃO DO EXMO. SENHOR CICERO MONTEIRO NETO 

                  ANO VII – N° 673 - RODOLFO FERNANDES/RN, Sexta – Feira, 15 de Maio de 2015 

 

 

 
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE RODOLFO FERNANDES – RN 

EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

 

PODER EXECUTIVO 

CICERO MONTEIRO NETO – Prefeito Municipal 
MARIA PERPETUA DO SOCORRO SILVA – Vice-Prefeita 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

1- GABINETE DO PREFEITO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 
EDITAL Nº: 2015.05.06-02PP 
PROCESSO N° 2015.04.17-0002 
A Comissão Permanente de Licitação da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO 
FERNANDES torna público, para 
conhecimento dos interessados, que estará 
realizando, na sua sede, Procedimento 
Licitatório na modalidade Pregão Presencial 
n° 2015.05.06-02PP, cujo objeto é 
Contratação de Pessoa Física ou Jurídica 
Especializada para prestação de serviços 
lavagem dos veículos que compõem a frota 
municipal das diversas Secretarias do 
Município de Rodolfo Fernandes/RN. Com o 
recebimento dos envelopes de  

 
 
 
Documentação de Habilitação e Propostas 
de Preços, neste dia 28 de Maio de 2015, 
às 09:30 horas. Maiores informações na 
Sede da Comissão de Licitação, sito na Rua 
Manoel Nobre, 49 - Centro, RODOLFO 
FERNANDES-RN, 14 de Maio de 2015. 
MARIA JOSE GURGEL DE BESSA SILVA – 
Pregoeira. 

 

PODER LEGISLATIVO 

FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO – Presidente 

MINERVANIO MENEZES OLIVEIRA- Vice-Presidente 
JOÃO WADNIO MONTEIRO  

MANOEL DE FREITAS CAVALCANTE 

MARIA DE FATIMA MONTEIRO BESSA 

FRANCISCO VICTOR DE MENDONÇA 

MARCOS LUIZ BATISTA OLIVEIRA 

ANTONIO VALCEMAR COSTA LIMA 

 FRANCISCO NEURIBERG MONTEIRO DE MELO 

 



Rodolfo Fernandes, 15 de Maio de 2015                                                                                                                                Pagina 

 

 

2Diário Oficial do Município 

EE XX PP EE DD II EE NN TT EE   

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RODOLFO FERNANDES/RN 

PREFEITO 

CICERO MONTEIRO NETO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

MARIA JOSÉ GURGEL DE BESSA SILVA 

END. DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO: 

R: Manoel Nobre,49, Centro 

Rodolfo Fernandes/RN, CEP 59830-000 

Fone/Fax: (84) 3373-2216 

www.rodolfofernandesrn.com.br 



Rodolfo Fernandes, 15 de Maio de 2015                                                                                                                                Pagina 

 

 

3Diário Oficial do Município 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 


